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nVent CADDY Macrofix M8 mit

Schallschutzeinlage
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MERKMALE

Die gebordelte Kante am Schellenkorper verhindert das Abrutschen der Gummieinlage und vermeidet Korrekturen wahrend
der Installation

Kunststoffscheiben verhindern das Herausfallen der Schrauben bei der Installation

Schrauben mit Kombikopf fiir Schlitz- oder Kreuzschlitzschraubendreher und AuRensechskant

Die langeren Flansche erleichtern den Zugang zu den Schrauben beim Festziehen

Die Schraubenlangen sind an die ausgeweiteten Klemmbereiche angepasst, damit wird die Lagerhaltung optimiert
Gerauschreduktion der Kategorie Il gemals DIN EN ISO 3822-1

Entspricht DIN 4109 fir Larmisolierungsdesign

In Ubereinstimmung mit DIN EN 13501-1 ist das Brandverhalten als E klassifiziert

SPEZIFIKATIONEN

Oberflache: Elektrolytisch verzinkt
Temperatur: -50t0 110 °C



Katalognumme
r

MFEO15

MFEO19

MFEO025

MFEO31

MFEO37

MFEQ44

MFEOS0

MFEOS8

MFE068

Katalognummer

MFEO15

MFEO19

MFEO025

MFEO31

MFEO37

MFEO44

MFEOS0

Artikelnummer

586201

586202

586203

586204

586205

586206

586207

586208

586209

Artikelnummer

586201

586202

586203

586204

586205

586206

586207

Material

EPDM-SBR
Rubber, Stahl

EPDM-SBR
Rubber, Stahl

EPDM-SBR
Rubber, Stahl

EPDM-SBR
Rubber, Stahl

EPDM-SBR
Rubber, Stahl

EPDM-SBR
Rubber, Stahl

EPDM-SBR
Rubber, Stahl

EPDM-SBR
Rubber, Stahl

EPDM-SBR
Rubber, Stahl

Dicke (T)

T mm

1.25 mm

Table 1/2

AuBendurchme
NB/DN
sser (OD)
171-15mm 8
15-19 mm 10
19-25mm 15
25-31 mm 20
31-37 mm 25
37 - 44 mm 32
44 - 50 mm 40
50 - 58 mm
58 -68 mm 50
Table 2/2

Schraubendurchm

esser (Sc)

6

6

6

6

6

6

6

Stangengrofe
(RS)

M8

M8

M8

M8

M8

M8

M8

M8

M8

Schraubenldange

L)

17mm

17mm

22mm

22mm

22mm

27mm

27mm

Breite (W)

20 mm

20 mm

20 mm

20 mm

20 mm

20 mm

20 mm

20 mm

20 mm

Statische Last

TO00N

TO00N

TOO0N

TOO0N

TOOON

T000N

1500N
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https://origin-nvent.nvent.com/de-lu/caddy/products/efsmfe015
https://origin-nvent.nvent.com/de-lu/caddy/products/efsmfe019
https://origin-nvent.nvent.com/de-lu/caddy/products/efsmfe025
https://origin-nvent.nvent.com/de-lu/caddy/products/efsmfe031
https://origin-nvent.nvent.com/de-lu/caddy/products/efsmfe037
https://origin-nvent.nvent.com/de-lu/caddy/products/efsmfe044
https://origin-nvent.nvent.com/de-lu/caddy/products/efsmfe050
https://origin-nvent.nvent.com/de-lu/caddy/products/efsmfe058
https://origin-nvent.nvent.com/de-lu/caddy/products/efsmfe068
https://origin-nvent.nvent.com/de-lu/caddy/products/efsmfe015
https://origin-nvent.nvent.com/de-lu/caddy/products/efsmfe019
https://origin-nvent.nvent.com/de-lu/caddy/products/efsmfe025
https://origin-nvent.nvent.com/de-lu/caddy/products/efsmfe031
https://origin-nvent.nvent.com/de-lu/caddy/products/efsmfe037
https://origin-nvent.nvent.com/de-lu/caddy/products/efsmfe044
https://origin-nvent.nvent.com/de-lu/caddy/products/efsmfe050
https://www.nvent.com/caddy

Schraubendurchm Schraubenlange

Katalognummer Artikelnummer Dicke (T) Statische Last
esser (Sc) (L)
MFEQS58
586208 1.25 mm 6 27mm 1500N
MFEQ68
586209 1.25 mm 6 32mm 1500N

ZUSATZLICHE PRODUKTDETAILS

Die Einlage besteht aus EPDM Gummi.

DIAGRAMME

WARNUNG

nVent-Produkte missen in Ubereinstimmung mit den Produktinformationsblattern und dem Schulungsmaterial von nVent

installiert und verwendet werden. Informationsblatter sind verfiigbar unter www.nVent.com sowie bei lhrem nVent-
Kundendienstvertreter. UnsachgemaRe Installation, Missbrauch, Fehlanwendung oder andere Handlungen im Widerspruch zu
den Anweisungen und Warnungen von nVent konnen zu Fehlfunktionen, Anlagenschaden, schwerer Korperverletzung sowie
zum Tod flhren und/oder haben die Annullierung der Garantie zur Folge.

Nordamerika Europa Europa APAC
+1.800.753.9221 Niederlande: Deutschland: Shanghai:
Option 1T — Kundendienst +31 800-0200135 800 1890272 +862124121618/19
Option 2 — Technischer Frankreich: Sonstige Lander: Sydney:
Support +33 800901 793 +31 13 5835404 +671 29751 8500
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Unser starkes markenportfolio:

“, N
n\/ent CADDY ERICO HOFFMAN ILSCO SCHROFF TRACHTE

©2025 nVent. Alle Marken und Logos von nVent sind Eigentum der nVent Services GmbH oder ihrer Tochtergesellschaften oder durch sie
lizenziert. Alle tibrigen Marken sind Eigentum ihrer jeweiligen Inhaber. nVent behilt sich das Recht vor, ohne Vorankiindigung Anderungen
vorzunehmen.
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https://origin-nvent.nvent.com/de-lu/caddy/products/efsmfe058
https://origin-nvent.nvent.com/de-lu/caddy/products/efsmfe068
https://www.nvent.com/caddy
https://www.nvent.com/caddy

